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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
27.06.2015 - 17:09 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH MK/MP 42.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 12 36.98 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Rijeka (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 12 36.98 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Trebinje (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 34.12 Emina PAŠUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 32.86 Ivana NINKOVIĆ LETB Shangai (CHN) 2011
Limit za MJ/K Ž MJ/K: 47.30  /  Limit za J/O Ž J/O: 44.03  /  Limit za S/A Ž 17 +: 41.83
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 33.90 657
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja, *** Nezvanični rekord BiH ***

2. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 39.90 403
3. Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU 40.04 399
4. Iman FELAH 02 Sharks, SA 40.17 395
5. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 40.39 388
6. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 40.52 385
7. Ivana MIZDRAK 02 22.april, BL 41.67 354
8. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 43.08 320
9. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 44.51 290

10. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 45.06 280
11. Iris DUGALIĆ 01 Orka, MO 46.28 258
12. Elma JAŠAREVIĆ 02 Željezara-Z, ZE 47.38 240

--- Limit MJ/K ---

J/O - 15 i 16 godina

1. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 35.08 593
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

2. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 36.07 545
3. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 37.41 489
4. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 38.12 462
5. Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 39.01 431
6. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Željezara-Z, ZE 39.55 414
7. Mia JONJIĆ 00 Željezara-Z, ZE 39.73 408
8. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 41.84 349
9. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 42.37 336

10. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 42.88 324
11. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 43.16 318
12. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 43.71 306
13. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 43.77 305
14. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 43.92 302
15. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 44.00 300
16. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 44.80 284

... Limit J/O ...
17. Iskra ALIKALFIĆ 99 Velež, MO 46.27 258

... Limit J/O ...
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Devojčice, 50m Prsno/Breast, J/O - 15 i 16 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

18. Anastasija RADMILOVIĆ 00 Leotar, TR 47.78 234
... Limit J/O ...

Otvoreno

1. Ivana NINKOVIĆ 95 Olymp, BL 33.74 667
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno

2. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 33.90 657
*** Nezvanični rekord BiH ***

3. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 35.08 593
4. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 36.07 545
5. Stela MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 36.33 534
6. Samira TREŠNJO 98 Bosna, SA 36.34 533
7. Adela MEHIĆ 98 Bosna, SA 36.47 528
8. Amila BEGANOVIĆ 97 Bosna, SA 36.65 520
9. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 37.41 489

10. Iman EMŠO 98 Bosna, SA 38.00 466
11. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 38.12 462
12. Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL 39.01 431
13. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Željezara-Z, ZE 39.55 414
14. Mia JONJIĆ 00 Željezara-Z, ZE 39.73 408
15. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 39.90 403
16. Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU 40.04 399
17. Iman FELAH 02 Sharks, SA 40.17 395
18. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 40.39 388
19. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 40.52 385
20. Belma RAHMANOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 40.55 384
21. Alma BAJRIĆ 92 Jedinstvo, TU 40.99 372
22. Ivana MIZDRAK 02 22.april, BL 41.67 354
23. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 41.84 349
24. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 42.37 336
25. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 42.88 324
26. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 43.08 320
27. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 43.16 318
28. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 43.71 306
29. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 43.77 305
30. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 43.92 302
31. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 44.00 300
32. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 44.51 290
33. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 44.80 284

... Limit J/O ...
34. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 45.06 280
35. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 45.54 271

.-. Limit S/A .-.
36. Iskra ALIKALFIĆ 99 Velež, MO 46.27 258

... Limit J/O ...
37. Iris DUGALIĆ 01 Orka, MO 46.28 258
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Ženski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Elma JAŠAREVIĆ 02 Željezara-Z, ZE 47.38 240
--- Limit MJ/K ---

39. Anastasija RADMILOVIĆ 00 Leotar, TR 47.78 234
... Limit J/O ...
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